
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie za okres od 

1 maja 2018 r. do 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), art. 255 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz rozporządzenia  Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

10 sierpnia 2021 r. uchylającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1464) 

i § 40 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r. ze zm.) oraz § 3 

zarządzenia nr 14/2021 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

zasad dokonywania oceny okresowej, trybu działania komisji oceniającej i odwoławczej 

komisji oceniającej  oraz kryteriów oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej 

w 2021 roku w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Okresowej oceny nauczycieli akademickich, zwanej dalej „oceną”, dokonuje się 

w stosunku do nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie, zwanych dalej „nauczycielami”. 

    

§ 2. Ocena obejmuje okres od dnia 1 maja 2018 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r.  

  

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia oceny okresowej nauczycieli wyznacza się na dzień 20 

września 2021 r.  

2. Nauczyciel wypełnia arkusz oceny dostępny na stronie internetowej 

www.pwsz.konin.edu.pl - „Pracownik”(https://www.pwsz.konin.edu.pl/dokumenty-do-

pobrania) do dnia 20 października 2021 r.  

3. Bezpośredni przełożony nauczyciela przedkłada arkusz Komisji Oceniającej do 

dnia 3 listopada 2021 r. 

   4. Ankietę oceny nauczyciela przez studentów określają załączniki nr 5 i 5a  

do zarządzenia Nr 83/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 5 września 2019 r.  

w sprawie Wewnętrznego  Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia (z późn. zm.). 

  5. Komisja Oceniająca decyzje w sprawie oceny nauczyciela podejmuje  

do dnia 17 listopada 2021 r. 

http://www.pwsz.konin.edu.pl/
https://www.pwsz.konin.edu.pl/dokumenty-do-pobrania
https://www.pwsz.konin.edu.pl/dokumenty-do-pobrania


 2 

 

  6. Komisja Oceniająca zawiesza bieg terminu, o którym mowa w ust. 2, na czas 

trwania: 

   1) urlopu macierzyńskiego, urlopu na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopu 

ojcowskiego, rodzicielskiego lub wychowawczego; 

   2) urlopu dla poratowania zdrowia; 

   3) okresu odbywania służby wojskowej lub zastępczej. 

  

§ 4. Oceny nie dokonuje się w stosunku do nauczyciela zatrudnionego krócej niż 

6 miesięcy.  

 

§ 5. W przypadku skorzystania przez ocenianego nauczyciela z przysługującego mu 

prawa do złożenia odwołania od doręczonej oceny, zobowiązany on jest złożyć odwołanie                   

na piśmie oraz zamieścić w nim zwięzłe przedstawienie stawianych ocenie zarzutów                

oraz wniosków odwołania.  

 

     § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 

 

    § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


